令和６年１２月２日

横須賀市立各学校長 様

同  ＰＴＡ会長 様

横須賀市ＰＴＡ協議会

会 長 石井 雄一

総務委員長 長野 聖大

令和６年度 横須賀市ＰＴＡ協議会「新春のつどい」のご案内

初冬の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。日頃より横須賀市ＰＴＡ協議会の活動に、ご理

解・ご協力いただきまして、誠にありがとうございます。

さて、年１回市内の小・中・特別支援学校のＰＴＡが一堂に会する唯一の場である「新春のつどい」ですが

今年度もコロナ禍以前と同様の形で開催いたします。

全市ＰＴＡ役員・先生方の交流の場として、ぜひご出席いただきたくご案内申し上げます。お手数ですが、

お申込みの確認のため、全校ご返信のほどお願い致します。

どうぞよろしくお願い申し上げます。

記

１．日  時 令和７年２月７日（金） １８時００分～１９時４５分（１７時３０分受付開始）

２．会  場 メルキュールホテル横須賀（京急汐入駅下車） ５Ｆパリ（大宴会場）

３．参加対象者  ＰＴＡ会長、副会長、運営役員、校長先生

４．参加人数   １校あたり６名まで。６名以上ご希望の場合は、ご相談ください。

５．参加費    １人 ７,７００円 （税込）  （内訳：会場代４,０００円、飲食代３,７００円）

■立食、バイキングスタイル、飲み放題付。

■当日、現金にて学校単位でお支払いください。

■おつりの無いようにご協力お願いします。

■領収書はＰＴＡ名宛で参加費合計額のものを用意しますが、ご要望がありましたら、

連絡事項にご記入ください。

６．申込期日   令和７年１月１４日（火）

※参加人数の変更は令和７年１月３１日（金）まで。それ以降はキャンセルできません。参加費全額

のお支払いをお願いいたします。

７．その他

・各校、ご出席者の名札と名札ケースをご用意下さい。（日頃ご使用のもので可）

・地下駐車場は３０％の割引がありますので、駐車券をフロントにお持ちください。

・ホテル内にロッカーはありません。クロークがありますのでクロークをご使用ください。

以上

※お申込の確認の都合上、お手数ですが欠席校もご返信お願いします。

締切 令和７年１月１４日（火）

横須賀市ＰＴＡ協議会 事務局宛  （FAX、Eメール、学校逓送便）

ＦＡＸ：046-824-1480  Email：office@pta-yokosuka.jp

 「Ｒ６年度新春のつどい」出欠票

学校名 学校
（小・中忘れずに）

○をつけてくだ

さい → 出席  ・  欠席

以下参加者名をご記入ください（欠席校は記入不要）

役 職 氏  名 役 職 氏  名

役 職 氏  名 役 職 氏  名

役 職 氏  名 役 職 氏  名

参加費合計
          名 ×７,７００円＝            円

●連絡事項

※ご記入いただきました個人情報は、本イベントの運営のみに使用させていただきます。

※領収書はＰＴＡ名宛で参加費合計額のものを用意します。ご要望がありましたら、連絡事項にご記入

ください。